## Prefeitura Municipal de Irecê

Concorrência



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733



## AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REABERTURA CONCORRÊNCIA Nº 001/2016

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações do MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, no uso de suas atribuições torna público, para conhecimento de todos que a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA n.001/2016, objetivando a Contratação de empresa especializada para execução de Obra de Engenharia para Pavimentação de diversas ruas do Município, conforme convênio nº 819116/2015 celebrado entre a União Federal através do Ministério das Cidades/Caixa Econômica Federal e o Município de Irecê/Ba. Tipo Menor Preço Global, foi declarada DESERTA. Nova data de Abertura: 15 de Agosto de 2016 às 09:00 hs. Sessão no Setor de Licitações, sito à Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA Info. das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações.Irecê/Ba, 12/07/2016/Maísa Neto de Oliveira/Presidente da Comissão.

## AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REABERTURA CONCORRÊNCIA Nº 002/2016

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações do MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, no uso de suas atribuições torna público, para conhecimento de todos que a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA n.002/2016, objetivando a Contratação de empresa especializada para execução de Obra de Engenharia para Pavimentação de diversas ruas do Município, conforme convênio nº 823107/2015 celebrado entre a União Federal através do Ministério das Cidades/Caixa Econômica Federal e o Município de Irecê/Ba. Tipo Menor Preço Global foi declarada FRACASSADA. Nova data de Abertura: 15 de Agosto de 2016 às 15:00 hs. Sessão no Setor de Licitações, sito à Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA Info. das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações.Irecê/Ba, 12/07/2016/Maísa Neto de Oliveira/Presidente da Comissão.

1